
 

Fundação Educacional de Brusque – FEBE 
 
 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO GESTOR nº 07/2020 
 

 

Aprova calendário de reuniões do 

Conselho Gestor para o ano de 2021. 

 

 
O Presidente do Conselho Gestor do Colégio Universitário de Brusque, no uso de suas 

atribuições legais, e com base no inciso IX do artigo 10 do Regimento Escolar do Colégio 

Universitário de Brusque. 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Aprovar o Calendário de reuniões do conselho gestor para o ano de 2021, que fica fazendo 

parte integrante desta Resolução. 

 

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 
Brusque, 14 de dezembro de 2020. 

 

 

 

 

 

Claudemir Aparecido Lopes 

Presidente 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha 
88352-400 - Brusque - SC 

Fone/Fax: (47) 3211-7000 

www.unifebe.edu.br 

 

 

 

 

http://www.unifebe.edu.br/


 Colégio UNIFEBE 
Conselho Gestor 

 

 

 

Calendário de Reuniões 

 

O Diretor do Colégio Universitário de Brusque, considerando o disposto no 

inciso XI do Art. 10 do Regimento do Colégio Universitário, usando das 

competências que lhe confere o artigo 8º do Regimento do Colégio Universitário, 

aprovado pela Resolução CA nº 28/18, de 04/07/2018, RESOLVE:  

 

Art. 1º Aprovar o calendário de reuniões ordinárias do Conselho Gestor do Colégio 

Universitário UNIFEBE para 2021: 

 

I- Março: dia 08;  

II- Abril: dias 12; 

III- Maio: dia 10; 

IV- Junho: dia 14; 

V- Julho: não haverá;  

VI- Agosto: dia 09; 

VII- Setembro: dia 13;  

VIII- Outubro: dia 11;  

IX- Novembro: dia 08; 

X- Dezembro: não haverá. 

 

 

Brusque, 14 de dezembro de 2020. 


